
MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA276 • FONOS: 407224 - 407237

R.U.T.: 83.017.500-8

20 01 2010
ORDEN DE COMPR/tÍEW PIOE— — SDURAM->(19.C1/2Q10)

:FE APROBACIÓN A!RQJAS->(19yü1S&1Q)
FINANZAS AIRCWAS-»-(19»1/201Q1
QUIEN REALIZA PSARCIA-»-CHM)1/201&

Señor(es)— I<ARCIA' SCIARAFFIA AGUIRRE

N9 .33882
I M P U T A C I Ó N

De acuerdo a su cotización ruégele se sirva despacharnos lo siguiente:
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UNIDAD
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ARTICULO

LÁPIZ BORRA TINTA
CUPTERA
CAJAS DE CUP
TINTA TAMPON COLOR ROJO
TINTA TAMPON COLOR NEGRO
DESTAJADOR COLOR AMARILLO
LIBRO BLANCO
LIBRO DE CORRESPONDENCIA
LIBRO- 3 COLUMNAS
CARPETAS CON ELÁSTICOS
TINTAS COLOR NEGRO Tt 105 EPSON

DESTINO : DIDECO ( FOndos QPO, Oficina de Contabilidad) Solo. No 26.440.-
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PRECIO
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IMP. (19%)
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TOTAL

4,300
3,100
6,203
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2,350
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33,400

70,780
13,448
84526
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DIRECTOR ADM. Y FINANZAS ALCALDE


